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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Willemoes ApS

Damkærvej 45
8500 Grenaa

CVR-nr.: 43127284
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed forbunden
virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2023/24 udgør 62.241 kr. Årets resultat anses for forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Årsrapporten er aflagt efter denne regnskabspraksis i år.
 
Årsrapporten aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttotab
Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,
operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter af kapitalandele associerede virksomheder
I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede
virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.
 
Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte
kapitalandele overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår
realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.
 
Udbytte fra kapitalandelene indregnes i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta,
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amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.
 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien.
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under
hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække associerede
virksomheders underbalance.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang,
der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af
aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024
Note 2023/24 2022/23

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -2.500 -4.503

Resultat af ordinær primær drift -2.500 -4.503

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 64.741 5.172

Ordinært resultat før skat 62.241 669

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 62.241 669

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 62.241 669

I alt 62.241 669
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Balance 30. juni 2024
Aktiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 109.913 45.172

Finansielle anlægsaktiver i alt 109.913 45.172

Anlægsaktiver i alt 109.913 45.172

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 11.633 12.947

Tilgodehavender i alt 11.633 12.947

Omsætningsaktiver i alt 11.633 12.947

AKTIVER I ALT 121.546 58.119
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Balance 30. juni 2024
Passiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 62.910 669

Egenkapital i alt 102.910 40.669

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.500 2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 16.136 14.950

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 18.636 17.450

Gældsforpligtelser i alt 18.636 17.450

PASSIVER I ALT 121.546 58.119
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Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 Selskabet har sammen med den øvrige ejerkreds stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for gæld
til realkreditinstitut i den associerede virksomhed. Gælden udgør 3.388 t.kr. pr. 30.06.24.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte 0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.
 


